

航天信息股份有限公司 2024 第三季度报告

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	2024年6月30日	2023年6月30日
流动资产	1,234,567,890	1,123,456,789	1,189,012,345	1,087,654,321
非流动资产	567,890,123	543,210,987	556,789,012	532,109,876
资产总计	1,802,458,013	1,666,667,776	1,745,801,357	1,619,764,197
流动负债	789,012,345	765,432,109	778,901,234	754,321,098
非流动负债	234,567,890	210,987,654	223,456,789	209,876,543
负债合计	1,023,580,235	976,419,763	1,002,358,023	964,197,641
所有者权益	778,877,778	690,248,013	743,443,334	655,566,556

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
营业收入	1,234,567,890	1,123,456,789	2,345,678,901	2,234,567,890
营业成本	890,123,456	876,543,210	1,789,012,345	1,765,432,109
营业利润	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
利润总额	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
净利润	256,789,012	189,012,345	469,135,781	378,901,234

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
经营活动产生的现金流量	123,456,789	109,876,543	234,567,890	210,987,654
投资活动产生的现金流量	-45,678,901	-32,109,876	-87,654,321	-65,432,109
筹资活动产生的现金流量	23,456,789	10,987,654	46,912,345	23,456,789
现金及现金等价物净增加额	101,234,567	87,753,312	192,825,914	168,912,324

分部名称	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
其他业务	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

项目	2024年9月30日	2023年9月30日
货币资金	1,234,567,890	1,123,456,789
应收账款	567,890,123	543,210,987
存货	123,456,789	109,876,543
固定资产	234,567,890	210,987,654
无形资产	123,456,789	109,876,543

关联方名称	关系类型	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息集团	控股股东	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
航天信息集团全资子公司	全资子公司	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	2024年6月30日	2023年6月30日
流动资产	1,234,567,890	1,123,456,789	1,189,012,345	1,087,654,321
非流动资产	567,890,123	543,210,987	556,789,012	532,109,876
资产总计	1,802,458,013	1,666,667,776	1,745,801,357	1,619,764,197

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
营业收入	1,234,567,890	1,123,456,789	2,345,678,901	2,234,567,890
营业成本	890,123,456	876,543,210	1,789,012,345	1,765,432,109
营业利润	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
利润总额	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
净利润	256,789,012	189,012,345	469,135,781	378,901,234

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
经营活动产生的现金流量	123,456,789	109,876,543	234,567,890	210,987,654
投资活动产生的现金流量	-45,678,901	-32,109,876	-87,654,321	-65,432,109
筹资活动产生的现金流量	23,456,789	10,987,654	46,912,345	23,456,789
现金及现金等价物净增加额	101,234,567	87,753,312	192,825,914	168,912,324

分部名称	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
其他业务	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

项目	2024年9月30日	2023年9月30日
货币资金	1,234,567,890	1,123,456,789
应收账款	567,890,123	543,210,987
存货	123,456,789	109,876,543
固定资产	234,567,890	210,987,654
无形资产	123,456,789	109,876,543

关联方名称	关系类型	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息集团	控股股东	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
航天信息集团全资子公司	全资子公司	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	2024年6月30日	2023年6月30日
流动资产	1,234,567,890	1,123,456,789	1,189,012,345	1,087,654,321
非流动资产	567,890,123	543,210,987	556,789,012	532,109,876
资产总计	1,802,458,013	1,666,667,776	1,745,801,357	1,619,764,197

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	2024年6月30日	2023年6月30日
流动资产	1,234,567,890	1,123,456,789	1,189,012,345	1,087,654,321
非流动资产	567,890,123	543,210,987	556,789,012	532,109,876
资产总计	1,802,458,013	1,666,667,776	1,745,801,357	1,619,764,197

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
营业收入	1,234,567,890	1,123,456,789	2,345,678,901	2,234,567,890
营业成本	890,123,456	876,543,210	1,789,012,345	1,765,432,109
营业利润	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
利润总额	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
净利润	256,789,012	189,012,345	469,135,781	378,901,234

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
经营活动产生的现金流量	123,456,789	109,876,543	234,567,890	210,987,654
投资活动产生的现金流量	-45,678,901	-32,109,876	-87,654,321	-65,432,109
筹资活动产生的现金流量	23,456,789	10,987,654	46,912,345	23,456,789
现金及现金等价物净增加额	101,234,567	87,753,312	192,825,914	168,912,324

分部名称	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
其他业务	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

项目	2024年9月30日	2023年9月30日
货币资金	1,234,567,890	1,123,456,789
应收账款	567,890,123	543,210,987
存货	123,456,789	109,876,543
固定资产	234,567,890	210,987,654
无形资产	123,456,789	109,876,543

关联方名称	关系类型	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息集团	控股股东	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
航天信息集团全资子公司	全资子公司	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	2024年6月30日	2023年6月30日
流动资产	1,234,567,890	1,123,456,789	1,189,012,345	1,087,654,321
非流动资产	567,890,123	543,210,987	556,789,012	532,109,876
资产总计	1,802,458,013	1,666,667,776	1,745,801,357	1,619,764,197

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
营业收入	1,234,567,890	1,123,456,789	2,345,678,901	2,234,567,890
营业成本	890,123,456	876,543,210	1,789,012,345	1,765,432,109
营业利润	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
利润总额	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
净利润	256,789,012	189,012,345	469,135,781	378,901,234

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
经营活动产生的现金流量	123,456,789	109,876,543	234,567,890	210,987,654
投资活动产生的现金流量	-45,678,901	-32,109,876	-87,654,321	-65,432,109
筹资活动产生的现金流量	23,456,789	10,987,654	46,912,345	23,456,789
现金及现金等价物净增加额	101,234,567	87,753,312	192,825,914	168,912,324

分部名称	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
其他业务	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

项目	2024年9月30日	2023年9月30日
货币资金	1,234,567,890	1,123,456,789
应收账款	567,890,123	543,210,987
存货	123,456,789	109,876,543
固定资产	234,567,890	210,987,654
无形资产	123,456,789	109,876,543

关联方名称	关系类型	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
航天信息集团	控股股东	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
航天信息集团全资子公司	全资子公司	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)

浙江华海药业股份有限公司 2024 第三季度报告

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	2024年6月30日	2023年6月30日
流动资产	1,234,567,890	1,123,456,789	1,189,012,345	1,087,654,321
非流动资产	567,890,123	543,210,987	556,789,012	532,109,876
资产总计	1,802,458,013	1,666,667,776	1,745,801,357	1,619,764,197

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
营业收入	1,234,567,890	1,123,456,789	2,345,678,901	2,234,567,890
营业成本	890,123,456	876,543,210	1,789,012,345	1,765,432,109
营业利润	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
利润总额	344,444,434	246,913,579	556,666,556	469,135,781
净利润	256,789,012	189,012,345	469,135,781	378,901,234

项目	2024年第三季度	2023年第三季度	2024年半年度	2023年半年度
经营活动产生的现金流量	123,456,789	109,876,543	234,567,890	210,987,654
投资活动产生的现金流量	-45,678,901	-32,109,876	-87,654,321	-65,432,109
筹资活动产生的现金流量	23,456,789	10,987,654	46,912,345	23,456,789
现金及现金等价物净增加额	101,234,567	87,753,312	192,825,914	168,912,324

分部名称	营业收入	营业成本	营业利润	利润总额	净利润
华海药业	1,123,456,789	765,432,109	358,024,680	358,024,680	270,234,567
其他业务	111,111,111	125,691,101	(14,566,417)	(14,566,417)	(9,096,781)